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Yardım faaliyetleri yolunda karşılaşılan zorluklar, acılar ve ihtiyacın ne denli fazla 
olduğuna şahit olunduğunda artık bu tür faaliyetlerin resmileştirilmesine karar verildi ve 
Umuda Koşanlar Derneğinin temelleri aşk ile atılmış oldu.

UMUDA KOŞANLAR DERNEĞİ

Umuda Koşanlar Derneği 2017 senesinde Gamze Özçelik tarafından 
kuruldu.

5 yılı geride bırakan Umuda Koşanlar Derneği, her gün bağışçı ve gönüllülerin destekleri ile 
büyümeye devam etmiş, hayır yolunda beraber yürümek isteyen bir çok insanın bir araya 
gelmesine vesile olmuştur. Halis niyetler ile çıkılan bu yolda Umuda Koşanlar ekibi  hiçbir 
ayrım gözetmeksizin ihtiyaçlının, zorda kalanın, yetimin, afet ve savaş mağdurlarının, 
dulların, hastaların, sokak hayvanlarının yanında olmayı amaçlar ve bunun için çalışır. 



2021 YILINDA UMUDA KOŞANLAR DERNEĞİ 2021 yılında 22 ülkede kriz, yokluk ve savaş bölgelerine; Acil yardım, 
eğitim, gıda, kış yardımları, kalıcı eser, su kuyusu, sağlık alanı ve yetimler 
dahilinde yüz binlerce insana ulaştık.
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Umuda Koşanlar Derneği olarak, geleceğe en güzel yatırımın iyi bir eğitimden geçtiğinin 
farkındayız. Bu yolda yapılan desteklerin, ülkemize ve dünyamıza faydalı geri dönüşleri 
olacağına inanıyoruz. Üreten, emek veren, akli ve vicdani olarak güzel yetişmiş insanların 
geleceği yaşanabilir bir konumda şekillendireceğini düşünüyoruz.

Umutlu okullarımız kapsamında Siirt İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan görüşme sonucu 
ihtiyaç sahibi bir okula ziyaretimizi gerçekleştirdik. Siirt merkezde bulunan 3 sınıfı ve 
yaklaşık 100 öğrenci kapasiteli bir Anaokulunun dezavantajlı bir bölgede bulunması, 
düşük gelir seviyesi, okulun bütçe sorunu vb gibi sebeplerden dolayı okul tadilatının 
gerçekleştirilemediği tarafımıza bildirildi. Baştan sona iç ve dış cephe boyası yapılan 
okulun genel iskeleti ile beraber derslikleri, tuvaletleri ve diğer odaların tadilatlarını 
gerçekleştirdik ve okulu yepyeni bir görünüme kavuşturduk.

“Umutlu Okullar Projesi” ile ihtiyaç sahibi okulların durumunu belirleyip, gerekli yenilikleri
gerçekleştiriyoruz. 

Ülkemizde bulunan, özellikle köy okullarının eksik ve ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik 
çalışmalarımız ihtiyaçlı okulun tespiti ile başlıyor. Gönüllülerimizin bildirdiği ya da talep 
gelen kurumlara ziyaretimizi yaptıktan sonra ihtiyaçları belirleyip çalışmaya başlıyoruz.

ÜLKEMİZDEKİ FAALİYETLER

EĞİTİM

UMUTLU OKULLAR 
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Birçok genç, çeşitli zorluklardan ötürü eğitim hayallerinden vazgeçmek zorunda 
kalıyor. Ülkemizde maddi imkansızlıklar sebebiyle eğitim sürecine ara vermek, 
devam etmekte zorlanmak hatta bırakmak zorunda kalan öğrencilere burs desteği 
sağlayıp, eğitimlerine devam edebilmelerine katkı sağlıyoruz. Burs destekleri  
tespit edilmiş olan öğrencilere her ay düzenli olarak temin edildi.

BURS

Ülkemiz genelinde orta öğretim, lisans ve yüksek 
lisans düzeyinde 305 öğrenciye aylık düzenli 
burs desteği sağlandı.
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KIRTASİYE
Öğrencilerin en ihtiyaç duyduğu malzemelerin başında kırtasiye gereçleri geliyor. Bizler 
de her yıl olduğu gibi bu yıl da öğrencilerin bu ihtiyaçlarına destek sağlayıp yeni eğitim 
dönemine hazır ve keyifli geçirmeleri adına kırtasiye malzemeleri dağıtımı gerçekleştirdik.

Ülkemiz genelinde 1.359 adet kırtasiye malzemesi
dolu okul çantası, oyuncak ve uçurtmalar hediye ettik.
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BİR ÇANTA MUTLULUK
“Bir Çanta Mutluluk” projemiz kapsamında ülkemizin çeşitli illerinden ihtiyaç sahibi çocuklara 
ulaştık ve özel tasarladığımız çantanın içini; çocukların kıyafet alabilecekleri 200 TL’lik hediye 
çekiyle beraber oyuncak, kırtasiye, hijyen seti ve atıştırmalıklarla doldurduk.

10 ilimizde çantaların içine yerleştirdiğimiz kıyafet 
çekleri ile 792 adet bayramlık dağıtımı yapıldı.
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Sokakta yaşayan kedi ve köpek dostlarımızın beslenme ihtiyacını karşılayabilmek için
kullanılmayan damacanaları yeniden dönüştürüyor ve mama kabı olarak kedi ve köpeklerin 
çoğunlukla yaşadığı caddelere ve sokaklara yerleştiriyoruz. Gönüllü ekiplerimiz mama 
kaplarını düzenli olarak takip edip mamaların dolu ve kuru olduğunu kontrol ediyorlar.

Bizim için çok kıymetli olan bu çalışma bir sosyal sorumluluk projesi niteliğindedir.

SOKAKTA MAMA KABIM

38
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ACİL YARDIM

2021 senesinin yaz ayında gerçekleşen orman yangınları sebebiyle 
Manavgat’ta yangından zarar görmüş kardeşlerimize desteklerimizi ilettik.

Manavgat Afet Yardım Projesi ile hayvancılıktan geçimini sağlayıp, yangından zarar gören 
ailelere hayvan barınağı olarak kullanmaları için çadır, tarım arazileri zarar gören çiftçilere 
sulama borusu, engelli çocuklara da salıncak yardımında bulunduk.

Yapılan bağışlar vesilesiyle Manavgat Afet Yardımı kapsamında çiftçilerimize 224.500 
metre uzunluğunda sulama borusu, 65 adet küçükbaş hayvan çadırı yardımı sağlandı.

Kastamonu Bozkurt’ta 2021 Ağustos ayında meydana gelen sel felaketinde malları ve 
yaşam alanları zarar gören ailelerin güvenli alana geçmelerini sağlamak için kira desteğinde 
bulunduk.
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YURT İÇİ İNSANİ YARDIM
KARDEŞ AİLE

Derneğimize yardım başvurusu gerçekleştiren aileleri ziyaret ederek ihtiyaçlarının tespitini 
ve sosyal yardım projelerimize uygunluklarını değerlendirmeye alıyoruz.
Komisyonumuz tarafından “Kardeş aile” desteklerimize uygunluğu belirlenen ailelerimize,  
kişisel  gizlilik hassasiyeti gözeterek, aylık gıda yardımları, kırtasiye seti, kıyafet ve ısınma 
yardımları ile yardımcı oluyoruz.

Ülkemizde gerçekleştirdiğimiz insani yardım çalışmaları düzenli olarak devam etmektedir.
Gönüllülerimiz ya da çalışanlarımız aracılığı ile tespit edilen bölgelere ziyaretler gerçekleştiriyor 
ve yapılabilecek destekleri değerlendirmeye alıyoruz.

2021 senesinde düzenli yardım ulaştırdığımız 
79 kardeş ailemiz oldu.
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EŞYA YARDIMLARI
Umuda Koşanlar olarak, tespit edilen ihtiyaç sahibi haneleri ziyaret etmeye devam 
ettik. Eski ev eşyaları çeşitli tehlikelere yol açabiliyor ve yangın, elektrik kaçağı gibi 
kazalara sebebiyet verebiliyor.

Eşya yardımları kapsamında ulaştığımız ihtiyaç sahibi ailelere yeni beyaz eşya ve 
küçük ev aletleri yardımında bulunduk.
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KIŞLIK YARDIMLAR
Kışlık yardımlar kapsamında Siirt, Mardin, Batman, İzmir, Ankara ve İstanbul’da bulunan 
ihtiyaç sahiplerine giyim ve yakacak desteklerimizi ilettik.

Odun ve kömür dağıtımları gerçekleştirildi

1.323 ADET
Kırtasiye malzemesi

100 AİLE
Aileye battaniye desteği

62 ADET
Soba Takımı

5.353 ADET
Kıyafet, soba, ev eşyası, 
yakacak
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ERZAK YARDIMLARI
Umuda Koşanlar Derneği olarak; gönüllülerimiz tarafından bildirilen ya da ihtiyaçları
doğrultusunda bize başvuran aileleri ziyaret ediyor, değerlendirme sonucunda uygun olan 
ailelere market alışverişlerini yapabilmeleri için erzak kartı desteğinde bulunuyoruz.

2021 senesinde toplamda 1.233 adet erzak kartı, 
733 adet erzak kolisi desteği sağlandı.
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YETİM
En hassas noktamız çocuklar. Yetim çocukların ise gönlümüzde ayrı bir yeri bulunuyor. 
2021 senesinde yayınlanan raporlara göre dünya üzerinde 153 milyon yetim çocuk 
bulunuyor.
 
Zor şartlar altında bulunan yetim çocuklarımızın yüzünü güldürebilmek ve hayatlarını 
kolaylaştırabilmek için onlara destek olmak bizim önceliğimiz. Aile ya da yakınlarının 
yanında kalan yetimlere doğrudan yapılan nakdi yardımın yanında yetimhanelere yönelik 
gerçekleştirdiğimiz ayni yardımlarla bağışçılarımızın desteklerinizi ulaştırıyoruz. 

Bağışçılarımızın da katkılarıyla 1.711 yetim 
çocuğa fayda sağladık.

Yapılan yardımlar kapsamında erzak ihtiyaçları, hijyen paketleri, yetimhane kira destekleri, 
yetim sponsorluğu ve aylık giderler bulunuyor. Yapılan yardımlar vesilesi ile de ulaştığımız 
yetim sayısı her geçen gün artmakta.

663 YETİM
Filipinler ülkesinde yetime destek olundu.

100 YETİM
Gazze bölgesinde yetime destek olundu.

700 YETİM
Tanzanya ülkesinde yetime erzak desteği sağlandı.

106 YETİM
Lübnan ülkesinde yetime destek olundu.

142 YETİM
Pakistan ülkesinde öğün desteği verildi.

FAALİYET RAPORU 2021
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ZEKAT VE SADAKA

Umuda Koşanlar Derneği olarak, zekât ve sadakalarınızı Türkiye, Afrika, Arakan, Suriye vb. 
ihtiyaç bölgelerinde yetimhanelere, dul ve yetimlere, mülteci kamplarında yaşam savaşı 
veren mağdurlara, iç savaşlar sonucu her şeylerini kaybetmiş mazlumlara, yoksulluk ve 
açlık çeken kardeşlerimize yılın 12 ayı boyunca ulaştırmaya devam ediyoruz. 

Bağışlanan zekat ve sadakaları eğitim bursları, gıda kartları, erzak kolileri, kışlık yardımlar,
kırtasiye, ramazan erzakları ve elden nakit olarak teslim edilmek üzere İslami usüllere uygun 
olarak gerektiği alanlarda ihtiyaç sahiplerine teslim ediyoruz.



UMUDA KOŞANLAR DERNEĞİ
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Türkiye’de 807 ihtiyaç sahibi aileye erzak paketi ulaştırdık, bayramlıklarla çocukları 
sevindirdik. Yıllardır savaşla imtihan olan ve mülteci kamplarında yaşamak zorunda kalan 
Yemen ve Suriyeli mazlumların yanındaydık. 

RAMAZAN

39

Paylaşmanın ve empatinin daha anlamlı olduğu Ramazan ayında da 
kardeşlerimizin yanındaydık. Bağışçılarımızın desteklerinizle, başta 
ülkemiz olmak üzere 15 ülkede faaliyet gösterdik. 

4.770 ÇOCUK
7 ülkede bayramlık dağıtımı

8.510 AİLE
15 ülkede erzak dağıtımı

58.010 KIŞI
12 ülkede iftar dağıtımı gerçekleştirdik.

Abluka altında yaşamaya çalışan Gazze’deki kardeşlerimizi, Lübnan’da mülteci kampında zor 
şartlarda yaşayan ihtiyaç sahiplerini de unutmadık. Kuraklık ve yoksulluktan dolayı sıkıntı 
çeken kardeşlerimiz de iftar yapabilsin diye emanetlerinizi Afrika’da 7 ülkeye ulaştırdık.

Ramazan ayının bereketini ve muhabbetini daim 
kılmak adına toplamda 105.330 kardeşimize ulaştık.
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ERZAK DAĞITIMLARI

Ramazan ayı erzak paketi dağıtımlarımızdan 
ülkemiz dahil 15 ülkede 41.015 kişi faydalandı. 

Erzak yardımı, ihtiyaç sahibi insanların temel gıda ihtiyaçlarını karşılamalarına yardımcı oluyor. 
Her bir erzak paketi, bir kişinin açlığını dindirmeye yardımcı oluyor. Bu yardımlar, sadece birer 
gıda paketi değil, aynı zamanda bir umut ışığıdır. Eğer siz de bu yardımlara destek olmak 
isterseniz, bir insani yardım kuruluşuna bağışta bulunarak, yoksullukla mücadele etmek ve 
insanların temel ihtiyaçlarını karşılamak için bir adım atabilirsiniz.

Dünya genelinde milyonlarca insan açlıkla mücadele ediyor. Yoksulluk, 
savaş ve doğal afetler, birçok insanın temel ihtiyaçlarını karşılamasını 
zorlaştırıyor. İnsani yardım kuruluşları ve sivil toplum örgütleri, yoksul 
insanlara yardım etmek için mücadele ediyorlar. 



FAALİYET RAPORU 2021

  43 42 
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Afrika’da, özellikle de çatışmaların ve kuraklığın sık yaşandığı Sahra Altı Afrika bölgesinde, 
erzak yardımları birçok insanın hayatta kalmasını sağlıyor. Bölgedeki yoksulluk oranı oldukça 
yüksek olduğundan, erzak yardımlarının yanı sıra bazı programlar da yoksul ailelere gelir 
sağlama yoluyla destek oluyor.

Ortadoğu’da ise, Suriye’deki iç savaş gibi çatışma bölgelerinde insanların erzak yardımına 
ihtiyacı var. Bu bölgelerdeki insanlar, savaş nedeniyle evlerini terk etmek zorunda 
kaldıklarından temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanıyorlar. Ayrıca, Gazze Şeridi’nde de 
İsrail’in abluka politikası nedeniyle erzak yardımlarına büyük bir ihtiyaç var.

Sonuç olarak, erzak dağıtımı Afrika ve Ortadoğu’da hayat kurtaran bir faaliyettir. İnsanların 
temel ihtiyaçlarını karşılamak için bu tür yardımların devam etmesi gerekiyor.
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İFTAR

2021 Ramazan Ayı kapsamında toplamda 58.010 
kişiye iftar verildi

Ramazan ayı boyunca dünyanın her yerinde Müslümanlar oruç ibadetlerini gerçekleştiriyor. 
Kurulan iftar sofraları bize nimeti, şükrü, barış ve kardeşliği yaşatıyor. Kimi kardeşlerimiz ise 
bu sofralardan mahrum kalıyor. Maddi imkansızlıklar, yaşanan sorunlar bazen de yalnızlık 
sebebi ile iftar sofrasından uzak kalan dostlarımıza sizler için iftar sofraları kurduk.
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ZEKAT-SADAKA-FİTRE-FİDYE
2021 senesinin Ramazan ayında erzak, iftar, bayramlık dağıtımları yanı sıra zekat, sadaka, 
fitre ve fidyelerinizi de ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. İslami hassasiyetleri gözeterek 
yaptığımız dağıtımlar muhtaç bölgedeki insanların yaralarını sardı.

Umuda Koşanlar Derneği olarak çocukların mutlu bir bayram geçirmelerine katkıda 
bulunmak istiyoruz. Bayramlık paketlerimizde yer alan oyuncaklar, kitaplar ve şekerlemeler, 
çocukların yüzünde tebessüm oluşturuyor ve bayram coşkusunu artırıyor. 

Çocukların mutlu olmaları, sağlıklı bireyler olarak yetişmeleri ve ülkemizin geleceği için 
önemli bir konudur. Umuda Koşanlar Derneği olarak, her yıl bayramlık dağıtımı yaparak, 
çocukların mutlu bir bayram geçirmelerine katkıda bulunuyoruz. Sizler de bize destek 
olabilir, bir çocuğun yüzünde tebessüm oluşturabilirsiniz.

BAYRAMLIK

Ramazan 2021 kapsamında ülkemiz de dahil 7 
ülkede 5.170 adet bayramlık dağıtımı gerçekleşti.
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KURBAN ÇALIŞMALARI

Umuda Koşanlar Derneği olarak, vekaletini emanet ettiğiniz kurbanlarınızı İslami 
hassasiyetler ile kesiyor ve ihtiyaç duyulan yoksul bölgelere dağıtıyoruz. Bağışlanan 
kurban etleri yoksula, yetime, hastalık ve maddi sıkıntılar ile mücadele edenlere ziyafete 
oluyor.

Kurban ibadeti, Müslümanlar için Allah’a bir teşekkür ve kurbanın nimetini ihtiyaç 
sahibi kardeşleri ile paylaşmasıdır.

VACİP KURBAN

Büyükbaş olarak belirlenen kurban hisseleriyle 
toplamda 8 ülkede 15.085 hisseden, yaklaşık 
301.700 insana kurban eti ulaştı.

200 KURBAN
Vekaletinizle FİLİPİNLER’de kesilen 1.400 hisse büyükbaş kurbanı 
28.000 kişiye paylaştırdık.

400 KURBAN
Vekaletinizle TOGO’da kesilen 2.800 hisse büyükbaş kurbanı 
56.000 kişiye paylaştırdık.

249 KURBAN
Vekaletinizle ÇAD’da kesilen 1.743 hisse büyükbaş kurbanı 34.860 
kişiye paylaştırdık.

150 KURBAN
Vekaletinizle UGANDA’da kesilen 1.050 hisse büyükbaş kurbanı 
21.000 kişiye paylaştırdık.

504 KURBAN
Vekaletinizle TANZANYA’de kesilen 3.528 hisse büyükbaş kurbanı 
70.560 kişiye paylaştırdık.

200 KURBAN
Vekaletinizle SOMALİ’de kesilen 1.400 hisse büyükbaş kurbanı 
28.000 kişiye paylaştırdık.

100 KURBAN
Vekaletinizle MALİ’de kesilen 700 hisse büyükbaş kurbanı 14.000 
kişiye paylaştırdık.

352 KURBAN
Vekaletinizle GANA’da kesilen 2.464 hisse büyükbaş kurbanı 
49.280 kişiye paylaştırdık.
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Umuda Koşanlar Derneği olarak 12 ay boyunca Adak, Sadaka, Akika ve Şükür kurbanlarınızı 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. Bize emanet edilen kurban bağışları Asya ve Afrika’daki 
köylerde, mülteci kamplarında, yetimhane ve medreselerde bir ziyafete dönüşmekte.

2021 senesinde toplam 5.038 hisse nafile kurban 
kesimi yapıldı. Yıl boyunca kestiğimiz nafile 
kurbanlardan 100.760 kişi faydalandı.

NAFİLE KURBAN

698 HİSSE
Vekaletinizle FİLİPİNLER’de 698 hisse kurbanı paylaştırdık.

133 HİSSE
Vekaletinizle NİJER’de 133 hisse kurbanı paylaştırdık.

741 HİSSE
Vekaletinizle TOGO’da 741 hisse kurbanı paylaştırdık.

140 HİSSE
Vekaletinizle KAMERUN’da 140 hisse kurbanı paylaştırdık.

18 HİSSE
Vekaletinizle SUDAN’da 18 hisse kurbanı paylaştırdık.

502 HİSSE
Vekaletinizle UGANDA’da 502 hisse kurbanı paylaştırdık.

147 HİSSE
Vekaletinizle GANA’da 147 hisse kurbanı paylaştırdık.

123 HİSSE
Vekaletinizle SOMALİ’de 123 hisse kurbanı paylaştırdık.

537 HİSSE
Vekaletinizle ÇAD’de 537 hisse kurbanı paylaştırdık.

462 HİSSE
Vekaletinizle MALİ’de 462 hisse kurbanı paylaştırdık.

1537 HİSSE
Vekaletinizle TANZANYA’da 1537 hisse kurbanı paylaştırdık.
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ACİL YARDIM

Acil yardım, beklenmeyen felaketlerin aniden meydana gelmesi durumunda yapılan 
müdahaleleri ifade eder. Buradaki en önemli konu ise; zaman kaybetmeden, mümkün 
olduğunca seri bir şekilde gereken bölgeye ulaşabilmektir. Zamanında yapılan yardımlar, 
daha büyük felaketlerin meydana gelmesini önler. Acil yardım esnasında doğru yöntemle 
hareket etmek elzemdir. Savaşlar, doğal afetler ve türlü imkansızlıklar nedeni ile zor duruma 
düşmüş bölgelere ulaşmaya devam ediyoruz.

AFGANİSTAN-ERZAK BATTANİYE SICAK YEMEK

2021 senesi, Afganistan için kaosun en yoğun olarak yaşandığı senelerden biri. Taliban’ın 
ülke yönetimini ele geçirmesiyle birlikte Amerika’nın ülkeyi terk etmesi ve bunun maddi 
manevi sonuçları Afganistan halkı üzerinde büyük problemlere sebep oldu. Maddi 
yetersizliğin en yüksek seviyede hissedildiği Afgan halkına desteklerimizi sunduk.

Yapılan yardımlarda 21.000 kişi faydalandı.

2021 senesinde 29.955 kişiye acil yardım 
desteği ulaştırdık. 

1.500 ADET
Afganistan ülkesinde erzak kolisi

3.000 ADET
Afganistan ülkesinde battaniye

7.500 KİŞİ
Afganistan ülkesinde sıcak yemek dağıtımı
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İsrail ablukasında bulunan Gazze için 2021 senesi de oldukça yorucu ve zorlu geçti. 
Evlerinden zorla çıkarılmaya çalışılan, yoğun bir şekilde hava ve kara saldırılarına maruz 
kalan Gazze halkı bağışçıların destekleri ile direnmeye devam ediyor.

GAZZE

Gazze Acil Yardım Projesi kapsamında yapılan 
yardımlardan toplamda 1.330 kişi faydalandı.
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FİLİPİNLER ERZAK -HİJYEN

Filipinler’in merkezden uzak adalarında Covid-19 kısıtlamalarıyla beraber hayatta kalma
mücadelesi zorlaştı. Adalarda yaşayanların çoğunluğu dışarıdan gelen yardımlara muhtaç 
hale geldi.

Yapılan yardımlardan 6.085 kişi faydalandı.

1.217 ADET
Filipinler ülkesinde erzak kolisi

300 ADET
Filipinler ülkesinde hijyen paketi
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KALICI ESERLER

Umuda Koşanlar Derneği olarak, kalıcı eserler kapsamında projeler geliştirmeye önem 
veriyoruz. İnsanların faydalanabileceği ve düzenli olarak kullanabileceği alanların yapım 
ve onarımına destek sağlamanın yanı sıra; dayanıklılığını yitirmiş, eski ve sağlıksız alanları 
güçlendiriyor ve yeni projeleri hayata geçiriyoruz.

HZ.HATICE KÜLLIYESI
Dini, dili, ırkı ve rengi ne olursa olsun yetimin başını okşayıp ona sahip çıkmak; mazlumun, 
mağdurun, muhtacın yanında yer almak, hem bizim gönül verdiğimiz değerler sisteminin 
hem de insan olmanın bir gereğidir.

Afrika’nın pek çok bölgesinde yetim ve ihtiyaç sahibi çocuklar barınma, beslenme ve eğitim 
haklarının karşılığını alamıyor. Yatakhane, yemekhane, tuvalet gibi birçok eksiği bulunan 
okullarda eğitim almaya çalışan yüz binlerce çocuk bulunuyor. Değerlere önem veren, öncü 
nesil yetiştirecek kaliteli bir eğitim ve huzurla barınma Tanzanya’da da oldukça bir ihtiyaç.

Umuda Koşanlar Derneği olarak “Umut Yuvası Afrika” projesi kapsamında Tanzanya’da 
gerçekleştireceğimiz ‘’HZ. HATİCE KÜLLİYESİ’’ ile yetersiz şartlar altında eğitim almaya ve 
barınmaya çalışan ihtiyaç sahibi ve yetim çocukların eğitim ihtiyacının yanı sıra beden ve 
mental sağlığını da desteklemeyi hedefleyen bir kompleks yapı projesini hayata geçiriyoruz.
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ANAOKULU ve İLKOKUL
Külliyede bulunacak anaokulu ve ilkokul, fiziki mekân, eğitim kadrosu ve verilecek eğitimin 
içeriği bakımından özel okul standartlarında ve kalitesinde olmasına önem veriyoruz. 
Resmi müfredatın yanı sıra değerler eğitimi verilecek, bunun içinde Türkiye’de hazırlanıp 
Svahili diline tercüme edilmiş özel bir müfredat kullanılacak. Bu şekilde bir okula ve eğitime 
ulaşma imkânı olmayan fakir ve muhtaç ailelerin çocukları için de çok önemli bir fırsata 
dönüşmesini umuyoruz.

YETİMHANE
Yetimhanenin külliyemizin içinde yer alması; yetim çocuklara barınma ve bakım ihtiyaçlarının 
karşılanmasının yanı sıra, nezih bir ortamda yetişme ve ülke standartlarının üzerinde eğitim 
alma imkânı da sağlayacak.

YÖNETİM ve İNSANİ YARDIM MERKEZİ
Külliye bünyesindeki yetimhane ve okulların ihtiyacı olan ofisler, öğretmen odası, mutfak 
vs. gibi birimlerle birlikte Umuda Koşanlar Derneği’nin yönetim ofislerinin yer aldığı iki katlı 
yönetim binası da inşa edilecek. Külliyenin tüm yönetim süreci bu birimden idare edilecek.

CAMİ
Külliyenin çok önemli bir parçası olan Cami, bölgedeki Müslümanların ibadet mekânı 
ihtiyaçlarını karşılayarak külliye’de yapılacak çeşitli yardım faaliyetleri ihtiyaç sahibi aileler 
ile bağışçılar arasında bir köprü vazifesi görecek.

Projemiz içinde yer alan Anaokulu, İlkokul, Yetimhane, Camii, Yönetim binası ve Misafirhane 
ile bulunduğu bölgede önemli birçok ihtiyacı karşılamasını hedefliyoruz.

Tanzanya’nın 4,5 milyonluk nüfusuyla ülkedeki en büyük ticaret ve liman şehri 
Darusselam’da, Mivumoni bölgesinde 4.965 m2 arazi üzerinde yapımı devam eden Hz. 
Hatice Külliyesi inanıyoruz ki ismine yakışır bi şekilde örnek ve öncü projelerden biri 
olacaktır. 

Hz.Hatice Külliyesi, Umuda Koşanlar Derneği iyilik hareketlerinin Tanzanya’daki merkezi 
konumunda olacaktır. Bu çerçevede fakir ve muhtaçlara bayramlık, yemek ve erzak 
dağıtılması, Ramazan etkinlikleri ve iftar verilmesi, kurban kesilmesi ve dağıtılması, su 
kuyularının açılması vb. hayır işleri bu merkezde organize edilip idare edilecektir.
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HZ. FATIMA KARDEŞLIK OKULU

Gana’nın kuzey bölgesinde yer alan başkent Akra’ya 16 saat mesafede bulunan, tüm 
civar köylerin çocuklarının toplanarak eğitim için buluştukları, Wa şehri Kadoli köyünde 
Hz.Fatıma Kardeşlik Okulumuzun çalışmalarına başladık.  

Nüfusu çoğunlukla Müslümanlardan oluşan bölgede okul ihtiyacının acil 
olduğunu gözlemledik. 450 öğrenci penceresi, kapısı ve çatısı olmayan 
sınıflarda hatta yetersiz derslikler nedeniyle açık alanlarda, ağaç 
gölgelerinde eğitim almak durumunda kalıyordu. 

Derslikler, tuvalet ve lavabolar, bahçe oyun alanı gibi fiziki imkanların yetersizliği 
öğretmenlerin de motivasyonunu kırmakta, sağlıksız bir eğitim ortamı oluşturmaktaydı ve 
sınıflarda yeterli sayıda sıra ve sandalye bulunmadığı gibi kimi zaman tahta, öğretmen 
masası dahi bulunmamaktaydı. 

Daha önceden eğitim görmek için zor koşullarda bir araya gelerek eğitim alan 500 
öğrenciye 3 anaokulu, 6 ilkokul ve 3 ortaokul olmak üzere 12 sınıflık tertemiz ve yeni 
okulun inşaatına başladık.
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MESCIT TADILATLARI
Yeni inşa ettiğimiz camilerin yanı sıra mescit tadilatları için de çalışıyoruz. Eskimiş, zarar 
görmüş veya yıkılmaya yüz tutmuş mescitlerin tadilatını gerçekleştiriyor, bölge halkının
daha sağlıklı, temiz bir ortamda ibadet etmesine imkan sağlıyoruz. Bu çerçevede 

2021 senesinde Gana ve Togo’daki iki adet 
caminin tadilatlarını gerçekleştirdik.
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BRIKET EV

20 ADET
Suriye’de briket evlerden 100 kişi faydalanmakta. 

120 adet briket ev yaparak toplamda 600 insanın 
kullanımına sunduk. 

Briket ev, çadırda yaşamını sürdüren aileler için yapılan alternatif bir ev modelidir. Bu evler 
çadırlara göre daha dayanıklı ve güvenilirdir. Tuğla malzemesi, kişilerin çadırda yaşadığı 
sorunların yaşanmamasını sağlar. 

Hava koşullarına karşı daha dayanıklı olan briket evler, çadırlara oranla daha fazla tercih 
edilme sebebi. İçerisinde bulunan mutfak, tuvalet gibi odalar insanların daha konforlu bir 
yaşam sürmesine destek olur.

İnşa edilen briket evler, savaş mağdurlarına zor yaşam koşulları karşısında güvenli bir 
barınma barınma sağlıyor. Özellikle oldukça soğuk geçen kış aylarına karşı ısı yalıtımına 
sahip briket evler, sıcak bir yuva sağlaması sebebiyle tercih sebebi. 
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YURT DIŞI OKUL TADILATLARI

Özellikle yağışlar esnasında yurt odalarının ciddi oranda su aldığı, çatı içine giren yağmur 
suyunun çatı iskeletini çürüttüğü ve çökme riski yaşandığı, içeri giren suyun öğrencilerin 
eşyalarına zarar verdiği, sağlıklı bir uyku saati olmayan öğrencilerin eğitim hayatında 
zorlandığı gözlemlendi.

Hayata geçirilen proje vesilesi ile okulun kız ve erkek öğrenci yurtlarının çatıları tamamen
sökülerek kaliteli malzemelerle yenilenmiş , tüm elektrik sistemi yeniden döşenmiş ve 48 
adet fan takılmıştır. Çatı altına, sınıf tavanlarına plywood kaplama yapılarak yatakhaneler 
temiz ve ferah bir görüntüye kavuşturuldu.

Gana’nın Wa şehrinde Sağır ve Dilsizler Okulu ile Görme Engelliler Okulunun tadilatları 
gerçekleştirdik.



UMUDA KOŞANLAR DERNEĞİ FAALİYET RAPORU 2021

  71 70 

UMUT PINARLARI

Temiz suya ulaşabilmek bazı insanların en büyük gayreti. Salgın hastalıklar ve küresel sıkıntılar,
türlü zorlukların olduğu bölgelerde yaşayan canlıların temiz suya ulaşabilme sorununu daha 
da güçleştirdi. Günümüzün resmi rakamlarına göre 844 milyon insan içme suyuna, 2,1 milyar 
insan da temiz suya ulaşamıyor.

Umut Pınarları sayesinde insanlar her gün evinden kilometrelerce uzakta bulunan kirli 
suya ulaşmak için uzun uzun yol kat etmiyorlar. Temiz suya güvenle ve rahatça ulaşabiliyor 
olmak bölge halkını hem türlü hastalıklardan koruyor hem de hayatlarına büyük bir konfor 
katıyor. Açtığımız su kuyuları arasında tulumbalı ve derin sondajlı/depolu su kuyuları 
bulunuyor. Bölgenin durumu ve ihtiyacına göre çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

6 ülkede toplamda 50 adet derin sondajlı ve depolu 
su kuyusu açarak, 102.500 insanın temiz suya 
ulaşabilmesine vesile olduk. 

Açılması planlanan su kuyuları için bölgelerdeki ekiplerimizin yapmış olduğu arge ve 
fizibilite çalışmaları sonucunda hem bölgenin ihtiyacını en üst düzeyde karşılamak hem 
de açılacak olan kuyuların sürdürülebilirliği göz önünde bulundurulmaktadır.
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TULUMBALI SU KUYULARI
Daha çok kırsal kesimdeki köylerde yaşayan insanların kullanımına sunulan bu model hem 
nüfus azlığı hem de elektrik veya diğer enerji kaynaklarından yoksun bölgelerde tercih 
edilmektedir. Suya ulaşmak için uzun mesafeler kat eden köy halkları bu kuyular sayesinde 
temiz suya ulaşıyor.

DERİN SONDAJLI VE DEPOLU SU KUYULARI
Özellikle kurak iklim yapısına sahip ve nüfusu kalabalık bölgelerde, ihtiyaç ve fayda 
kriterleri göz önünde bulundurulduğunda bu modeldeki su kuyularından birçok insanın 
verimli bir şekilde istifade ettiği görülmüştür. 

Elektrik veya güneş enerjisi sisteminden yararlanılarak derin sondaj sonucu ulaşılan suyu 
platform üzerindeki depoya ardından da musluklara aktararak sürekli hizmet veren bir yapı 
haline getiriliyor. Ayrıca okul, medrese ve çadır kamp gibi yerlerde de açılarak insanların 
temiz suya ulaşması sağlanıyor. Bu modeldeki su kuyuları Tulumbalı kuyulara oranla çok 
daha uzun yıllar hizmet vermektedir.

ARITMA TESISLERI
2021 senesinde Gazze şeridinde Deyr Belluh ilçesine bağlı Magazi kampında bulunan 
Ahmet Yasin Camii’ne Su Arıtma Tesisi ve Güneş Paneli yapıldı.

2 ADET
Güneş panelli su arıtma tesisi 

41 ADET
Kenya ülkesinde derin sondajlı su kuyusu

9 ADET
Suriye ülkesinde derin sondajlı su kulesi
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Umuda Koşanlar Derneği olarak, ihtiyacın olduğu her yere imkanlar dahilinde yardım 
edebilme gayesi taşıyoruz. Asya, Afrika, Orta Doğu kıtalarında yaşanan krizler, en temel 
yaşam ihtiyaçlarına ulaşmadaki güçlükler ve maddi-manevi imkansızlıklar sebebi ile her 
sene on binlerce insan yaşam zorluğu çekmekte. 
 
Sağlık, gıda, kış yardımları, hijyen, eğitim, sıcak yemek dağıtım organizasyonları  ile on 
binlerce insanın yaşam şartlarını iyileştirmede katkı sağlamayı amaçlıyoruz.
 
Ayrıca; ülkemizde bulunan sağlık sorunları, maddi yetersizlikler sebebi ile zor durumda 
kalmış kişileri de ziyaret ederek ihtiyaçlar ve imkanlar doğrultusunda yapabileceklerimizi 
değerlendirmeye alıp, desteklerimizi ulaştırıyoruz. Zor durumdaki muhtaç bölgeleri araştırıp, 
bağışçılarımızın katkılarıyla hazırlanan yardımların götürülmesine vesile olmaktayız. 
 

YURT DIŞI İNSANİ YARDIM

33

İnsanı Yardım kapsamında yurt dışında 22 ülkede 
faaliyet gösterdik. Yapılan yardımlardan 559.621 
kişi fayda sağladı.



UMUDA KOŞANLAR DERNEĞİ FAALİYET RAPORU 2021

  77 76 

Çetin geçen kış günleri bazı insanlar için olduğundan çok daha zor ve hayati. Özellikle 
ısınma imkanlarının yetersiz kaldığı yoksul bölgelere destek olmaya gayret ettik.

KIŞ YARDIMLARI

1.500 KIŞI
Gazze şehrin kış yardımları kapsamında battaniye ve ısıtıcı yardımı

8.800 KIŞI
Lübnan ülkesinde kış yardımları kapsamında battaniye, ısıtıcı ve 
erzak yardımı

10.500 KIŞI
Suriye ülkesinde kış yardımları kapsamında kışlık giysi, soba ve 52 
ton kömür yardımı
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Savaşlar, maddi yetersizlikler, yetersiz kaynaklar sebebi ile her sene gıda yetersizliğinden 
ötürü on binlerce insan yaşamını yitirmekte.
 
Umuda Koşanlar Derneği olarak, imkanlar doğrultusunda ulaşabildiğimiz bölgelere erzak 
kolileri dağıtarak bu sorunu rahatlatmak için çalıştık.

GIDA YARDIMLARI

600 ADET
Gazze şehrinde 600 adet erzak kolisi dağıtımıyla 3.000 kişiye erzak 
paketi ile bereket olduk.

1.000 ADET
Lübnan ülkesinde  1000 adet erzak kolisi dağıtımıyla 5.000 kişiye 
erzak paketi ile bereket olduk.

100 ADET
Gana ülkesinde 100 adet erzak kolisi dağıtımıyla 500 kişiye erzak 
paketi ile bereket olduk.

1.000 ADET
Suriye ülkesinde 1000 adet erzak kolisi dağıtımıyla 5.000 kişiye 
erzak paketi ile bereket olduk.

200 ADET
Tayland ülkesinde 200 adet erzak kolisi dağıtımıyla 1.000 kişiye 
erzak paketi ile bereket olduk.

100 ADET
Tanzanya ülkesinde 100 adet erzak kolisi dağıtımıyla 500 kişiye 
erzak paketi ile bereket olduk.

308 ADET
Pakistan ülkesinde 308 adet erzak kolisi dağıtımıyla 1.540 kişiye 
erzak paketi ile bereket olduk.

1.000 ADET
Bangladeş ülkesinde 1.000 adet erzak kolisi dağıtımıyla 5.000 
kişiye erzak paketi ile bereket olduk.
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Hijyenin önemi tartışmasız olarak sağlıklı bir yaşamın başında gelmekte.  Doğal afetler, 
maddi yetersizliklerden kaynaklı iç içe yaşam, savaşlar vb. nedenlerle gelişen hastalıklara 
en büyük engelleyici rol şüphesiz hijyen. 

HİJYEN YARDIMLARI

1.000 ADET
Suriye ülkesinde hijyen paketi yardımı

500 ADET
Suriye ülkesinde hasta bezi yardımı

100 ADET
Tanzanya ülkesinde albino hijyen paketi yardımı
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EĞİTİM
Güzel bir geleceğin temelinin çok büyük oranda eğitim ile atıldığını düşünüyor ve bu yolda 
zor durumda kalan, ihtiyaçlarını karşılamakta sıkıntı çeken öğrenci dostlarımızı desteklemeyi 
amaç ediniyoruz. 

Gana Tamale’de sağır ve dilsizler okuluna mutfak malzemeleri, masa-sıra,  yatakhane, 
yemekhane, kırtasiye ve oyuncak yardımları yapıldı.

Gana’nın Wa şehrinde görme engelliler okuluna golbol topu,  beyaz baston, üniforma, spor 
materyalleri. Braille yazıcı yardımları yapıldı.

300 KİŞİ
Gazze şehrinde çocuğa eğitim desteği (Özel dikim okul kıyafeti, çanta, 
kırtasiye) sağlandı.

125 ADET
Tanzanya ülkesinde okul forma desteği verildi. 

2000 KİŞİ
Suriye ülkesinde 760 sıra, 48 Okul tahtası, 48 Öğretmen masası, 48 soba, 
28.800 Kg yakacak desteği sağlandı 

1.100 KİŞİ
Gana ülkesinde görme engellileri eğitim desteği

1.100 KİŞİ
Gana ülkesinde sağır ve dilsiz eğitim desteği

500 KİŞİ
Yemen ülkesinde eğitim desteği sağlandı.



  85 

FAALİYET RAPORU 2021UMUDA KOŞANLAR DERNEĞİ

84 

KIRTASİYE
En temel eğitim ihtiyaçlarının bulunduğu kırtasiye malzemelerini öğrenci dostlarımız için 
temin etmeyi hedefledik.

35

300 ADET
Gazze şehrinde kırtasiye ve çanta seti dağıtımı

200 ADET
Tanzanya ülkesinde kırtasiye ve çanta seti dağıtımı

2.200 ADET
Suriye ülkesinde kırtasiye ve çanta seti dağıtımı

200 ADET
Gana ülkesinde kırtasiye ve çanta seti, oyuncak dağıtımı
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SAĞLIK
Dünyanın geri kalmış bir çok bölgesinde insanlar sağlık problemlerinden dolayı ya büyük 
sorunlar yaşıyor ya da hayatlarını kaybediyor. Umuda Koşanlar Derneği olarak, insanların 
sağlıklarına kavuşmasına ve hayatlarının kolaylaşmasına vesile olduk. 

300 KİŞİ
Nijer ülkesinde genel cerrahi ameliyatları gerçekleştirildi.

19 KİŞİ
Gazze şehrinde 17 adet diz altı ve diz üstü, 2 ayak protez.

10 ADET
Gana ülkesinde engelli bisiklet

Yapılan yardımlar sayesinde engelli bisikleti, 
protez, cerrahi ameliyatları ve katarakt operasyonu 
sağlayarak toplamda 1.010 kişiye destek verdik.
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Ülkemizde yaşlılıkla alakalı bir hastalık olarak bilinse de Afrika’da şartlardan dolayı her 
yaştan insanda görülebilir. Basit bir operasyon ile tedavi edilebilen katarak sorunu her yıl 
Afrika’da on binlerce yetişkin ve çocuğun görme yetisini kaybetmesine sebep oluyor.

KATARAKT
Katarakt, göz bebeğinin arkasında bulunan ve görmeyi sağlayan doğal göz merceğinin 
saydamlığını kaybederek matlaşmasıdır.

Gerçekleştirilecek katarakt operasyonları için, katarakt şüphesi olan hastalara öncelikle 
tarama muayenesi yapılıyor. Ardından katarakt rahatsızlığı olduğu kesinleşen kişilerin 
katarakt ameliyatlarını alanında uzman olan doktorlarımızla beraber gerçekleştiriyoruz

2021 senesinde sağlık yardımlar kapsamında Gana 
ülkesinde 681 kişiye katarakt operasyonu yapıldı.
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SICAK YEMEK DAĞITIMLARI
2021 senesinde gıda sıkıntısı çeken, yokluğun yoğun olarak hissedildiği gölgelere ziyaret 
gerçekleştirip yakından tanıma fırsatımız oldu. Bu ihtiyaçlar doğrultusunda seçilen 
bölgelere sıcak yemek ikramı yapıldı.

6.225 ADET
Filipinler

1.450 ADET
Yemen

2.225 KIŞI
Gazze

4.100 ADET
Tanzanya

1.431 AILE
Lübnan

3.500 ADET
Nijer

2021 senesinde insanı yardımlar kapsamında 
18.931 kişilik sıcak yemek dağıtımını gerçekleştirdik.
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GÖNÜLLÜLERIMIZ İLE UMUDA KOŞUYORUZ
2021 senesinde İstanbul, Mardin, Diyarbakır, Şanlıurfa, Batman, Ankara, Kırıkkale, 
Şırnak, Isparta, Bursa, Gaziantep, Siirt, Elazığ ve İzmir olmak üzere 14  ilimizde ihtiyaç 
sahibi bölgelere ulaşmak için gönüllülerimiz ile saha çalışması gerçekleştirdik.

Toplamda 2.575 aile, 40 adet okul ziyareti gerçekleştirildi. Kurulduğumuz ilk günden 
itibaren yaptığımız çalışmalarla 2021 senesinde gönüllü sayımız 20 bine ulaştı

Bir sosyal sorumluluk mantığı ile başlattığımız sokakta mama kabım projemiz ile her 
canlının yaşam hakkına saygı duymayı ve onları da unutmamanın önemini topluma 
kazandırmayı gayret ediyoruz..

İstanbul’da her hafta gerçekleştirdiğimiz saha ve ofis çalışmalarında gönüllülerimiz 
yoğun katılımı ile gerçekleşti.
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Şenliğe dönüşen Umuda Koşanlar Uçurtma Dağıtımlarında gönüllülerimiz de bulundu.
Batman’da irtibata geçtiğimiz gönüllülerimiz ile Ramazan ayı içerisinde tespit edilen
ailelere erzak dağıtımını gerçekleştirdik.

Covid 19 kapanmaları ve hafta sonu yasakları sebebiyle aile ziyaretlerimizi 
gerçekleştirmekte zorluklar yaşadık. İllerden gelen ihtiyaç sahibi aile taleplerine 
kayıtsız kalmamak için görüntülü görüşme yoluyla gönüllülerimiz ile gönüllü eğitim
programları düzenledik. Zor durumda kalan ailelere yardımlarımızı ulaştırdık.

Ofis çalışmalarında gelen yardımların paketlenmesi, yurt içi ve yurt dışına gidecek 
olan eşyaların hazırlıkları, aile irtibatları, iş takip ve koordinasyon konularında çalışıldı

Ofis çalışmalarında gelen yardımların paketlenmesi, yurt içi ve yurt dışına gidecek 
olan eşyaların hazırlıkları, aile irtibatları, iş takip ve koordinasyon konularında 
çalışıldı

İhtiyaç sahibi okulları tespit eden Urfa gönüllülerimiz, dernek merkezimiz tarafından 
gönderilen kırtasiye setlerinin paketlenmesi ve dağıtımını gerçekleştirdi.
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2021 senesinde, Covid-19 virüsünden kalan izler hala devam ediyor ve 
dünya yaralarını sarmaya çalışıyor. Virüs kaynaklı ölümlerin yaklaşık 6 milyonu 
bulması bir yana, dünya genelinde ekonomik ve sosyolojik sıkıntılar da ciddi 
oranda artış gösterdi. Bizler gündelik yaşamlarımızı sürdürürken dünyanın 
kaynakları azalmakta, çıkan savaşlardan ötürü gıda krizleri yaşamı zora 
sokmakta ve buhran artmakta idi. Dünyanın içinde bulunduğu bu durumun 
ise ne zaman sona ereceği ya da neye evrileceği ise bir muamma.
 
Yaşanan tedarik krizlerinin sebebi Covid salgını olarak gösterilse de gıda 
krizine dair tehlike sinyalleri uzun zamandır bulunmaktaydı. Değişen iklim 
sorunu neticesiyle tarım üretimi tüm dünyada etkilenmekte ve değişmekte. 
Bu durum ise bazı ülkelerin stok yapmasına ve kaynakları paylaşmamasına 
vesile oluyor. Küresel Gıda Krizi Raporuna göre, 55 ülkede 155 milyon kişi 
akut gıda kıtlığı çekmekte. Avrupa Birliği, Gıda Tarım Örgütü ve Dünya Gıda 
Programı tarafından ortaklaşa hazırlanan rapor, geçen yıl dünyada gıda kıtlığı 
çekenlerin sayısının 20 milyon arttığını gösterdi.
 
Demokratik Kongo, Yemen ve Afganistan, dünyada en fazla gıda sıkıntısı 
çeken üç ülke arasında gösterilirken, 28 ülkede en az 28 milyon kişinin acil 
seviyede açlıkla mücadele ettiği bildirildi. Üç kuruluşun yayımladığı raporda 
Yemen, Güney Sudan ve Burkina Faso’da 133 bine yakın kişinin çektiği açlık 
sıkıntısı ise “felaket” diyerek tanımlandı. Hazırlanan raporda “Şiddetli gıda 
güvensizliği ile karşı karşıya olan yaklaşık 98 milyon insan Afrika’da yaşıyor. 

2021 Senesinde de umudun adımlarını izledik 

Bunun haricinde geçen yılın en kötü 10 gıda krizi yaşayan yerleri arasında 
Yemen, Afganistan, Suriye ve Haiti de bulunuyor.” İfadelerine yer verildi. 
 
Bir süredir devam eden savaşlar çözümsüz kalırken, mağdur olan yetişkin ve 
çocuklar ise azımsanmayacak seviyede bir artış gösteriyor. 
 
Dünyada böyle bir ortam gelişirken bizler, değerli bağışçılarımızın da her türlü 
desteği ile yapılan yardımları ihtiyaçlı bölgelere iletmeye gayret ediyoruz. 
Bağışçılarımız ve gönüllülerimizle beraber her geçen sene biraz daha fazla 
hayata dokunabilmenin, kötü şartları nasip olduğu kadar iyileştirebilmenin 
gayretindeyiz. 
 
2021 yılında başta Türkiyemiz  olmak üzere 20 ülkeye desteklerimizi sunabilmenin 
huzuru içerisindeyiz. On binleri aşan bağışçılarımız ve gönüllülerimizle gelişen 
güzel bağlarımız neticesinde bu yolda çok anlamlı işler yapabilmenin şükrünü ve 
mutluluğunu yaşıyoruz. Hep birlikte kriz, afet ve savaş bölgelerinde acil yardım, 
eğitim, gıda, yetim, kalıcı eser, kış yardımları, su kuyusu ve sağlık başlıklarında 
yüz binlerce ihtiyaç sahibi insana yardımlarımızı ulaştırdık; dostlar edindik, on 
binlerce yoldaş kazandık ve beraber yetimin başını okşadık. 
 
Tüm bu zorlu imtihanlarda desteklerini esirgemeyen, gönlünü bizlerle bu yola 
vermiş herkese teşekkürlerimizi sunarız.



BANKA HESAP NUMARALARIMIZ

DÖVİZ

DÖVİZ

DÖVİZ

DÖVİZ

TL

TL

TL

TL

USD

USD

USD

USD

EURO

EURO

EURO

EURO

Swift Kodu: BTFHTRIS

Swift Kodu: BTFHTRIS

Swift Kodu: VAKFTRIS

Swift Kodu: TCZBTR2A

IBAN

IBAN

IBAN

IBAN

GENEL BAĞIŞ HESAP NUMARAMIZ

KAMPANYA BAĞIŞ HESAPLARIMIZ

TR42 0020 3000 0390 5613 0000 01

 TR58 0020 3000 0390 5613 0000 04

TR31 0021 0000 0003 2440 0000 01

TR79 0001 0026 4584 1389 1150 11

TR15 0020 3000 0390 5613 0000 02

TR31 0020 3000 0390 5613 0000 05

TR20 0021 0000 0003 2440 0001 02

TR52 0001 0026 4584 1389 1150 12

TR85 0020 3000 0390 5613 0000 03

 TR04 0020 3000 0390 5613 0000 06

 TR47 0021 0000 0003 2440 0001 01

TR25 0001 0026 4584 1389 1150 13

Alıcı Adı: Umuda Koşanlar Derneği

Alıcı Adı: Umuda Koşanlar Derneği

Alıcı Adı: Umuda Koşanlar Derneği

Alıcı Adı: Umuda Koşanlar Derneği

Lütfen banka hesaplarımıza bağış yaparken açıklama bölümüne bağış türünü (Umut Yuvası 

Afrika, Yemen, Vacip Kurban vb.) ve size ulaşabileceğimiz bir telefon numarası yazınız. 

Adres: 
Kısıklı Mah., Tepelik Sk No:8 

Üsküdar / İstanbul
 

Telefon:
+90 216 349 49 08
+90 216 349 49 06

E-posta:
iletisim@umudakosanlar.org.tr

Web site:
www.umudakosanlar.org.tr






